Директору
 Принять в ___класс                                         МБОУ Большеремонтненской  СШ
_______________________________
Приказ № ___ от  «___»_____2020г              от  _____________________________
_______________________________
Директор:              Г.А.Торбенко                    домашний адрес  ________________
_______________________________
сотовый телефон ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (ф.и.о.)  ____________________________________ ______________________________________________________________________
(дата и место  рождения ребенка)___________________________ в ________ класс
по очной форме обучения.
Свидетельство о рождении ребенка
серия _______ № ____________ кем и когда выдано _________________________
______________________________________________________________________
Ребенок прописан по адресу: ____________________________________________
Ребенок проживает по адресу____________________________________________
До школы посещал детский  сад ________________________, воспитывался дома
				       (ненужное зачеркнуть)
Сведения о родителях
Фамилия, имя, отчество отца полностью ___________________________________ ______________________________________________________________________
Место работы, должность полностью _____________________________________ _________________________________________ раб. телефон  ________________
Фамилия, имя, отчество матери полностью ________________________________
______________________________________________________________________
Место работы, должность полностью _____________________________________
_________________________________________ раб. телефон  ________________
В семье есть еще дети (полностью фамилия, имя, отчество, полная дата рождения каждого ребенка) ______________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Укажите социальные особенности семьи: (полная семья, дети-сироты, опекаемые, инвалиды, одинокие матери, др.)_______________________________  ______________________________________________________________________
С  Уставом школы, Лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлены.
_____________________                                                         _______________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________, поступающего в ___-й класс 2020-2021 у.г., обучение на __________ языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном ___________ языке на период обучения в МБОУ Большеремонтненской СШ.__________________________

Ваше заявление зарегистрировано  под номером  ___                 «__»__________ 20___г.
Приняты документы:
- копия  свидетельства о рождении (ребенка)
- копия  паспорта одного из родителей (с пропиской)
- справка  о регистрации по месту  жительства

- копия  медицинского полиса (ребенка)
- копия  ИНН
-копия  свидетельства пенсионного страхования (СНИЛС)
-медицинская  карта
Зам. директора по УВР:	                       Родители: